Pileus	S.	Thomas Parpalis
Pyrrhus		Tobiz liber
Placina		Tindarus
Plaxio		Toftatus episcopus Abulensis
Plutarchus		Troilus
Polycaritus		B. Turpinus in historia expediionis Hispanie.
Proterchionum liber		Turzonus
Purpuratus	R.	V.
Raphael Curranus		Valenius Maximus
Raphael Fulgosius		Valerius in historia scholastica
Raphael Volaterranus		Valenis
Regum liber		Vbetrus de Bobio
Remigius de Gogni		Vegetius
Richardus de sancho Victore		Virgilius
Richardus de Saliceto		Vincentius de Herculaneis
Robertus Maranta		Vitalis de Camballionibus
Robertus episcopus Aquitanus.	T.	Vitalis de Vitalinis
Rochas de Curte		Vdalnus Zaius
Rodericus episcopus Zamorenus.		X.
Rodericus Suarez		Xenophon
Rolandus à Valle		Z.
Rolandus		Zenzelone.

S E Q V L

SEQVITVR

DICTIONARIVM, IN QVO

plerumque remissius promitti intelligas, nempe ut pecces Doctores, qui siogulis additionibus continentur, cuiuscunque conclusionis examen querendorum sit, ea enim fuit authoris cura potissima, licet quandoque rarissimas eiusdem annotationes inter textas reperiatis.

A.

- A**CTIONVM plurimi exercitium quo pacto
fit, admodum vel discipuli libelli, super text. in
proemial. §. 4.
- N** Admiserat, ex credentia in expensi iustitia
litis quam sequitur, in rubr. §. 66. num. 17. verbi.
idem in omni.
- D** Adulterio qui offendatur constante matrimonio,
offendatur frater in videlicate, in rubr. §. 83. ad fin.
verbi. ex quo.
- A** Adulterio tamen quo pacto vir incurrerit doceat, in
rubr. §. 1. num. 1. verbi propter adulterium.
- D** Adulterio contra baculum, ex fit permisum in
rubr. §. 7. num. 9. verbi. adulterium tamen.
- D** Adulterio quare non faciat fortunam causa
extrema necessitatibus, ibid.
- B** Alienatio fiduciomis, quod à testatore prohibitus
est alienari, quoniam rediret in via alienari,
vel post eum mortem, in rubr. §. 14. num. 5. verbi. quia
existeat causa.
- C** Alienus aliquem, ex sacrificio si domi sue altera
videt, in rubr. §. 6. 4. num. 6. verbi debet interrogari.
- B** Aliud in factis filii mortis ex altero matrimonio ex
fructibus doris posita in sequestre ob insipiam ma-
riti, super text. in proemial. §. 19. in principiis, verbi,
sed etiam filii.
- L** Aliorū aliquem ex liberetur, si faciat recipi in
hospitali, cum qui aliendū est. super text. in proemial. §. 13. n. 9. verbi. sufficiat.
- B** Alimenta que dantur misericordia causa, ex debet
aut secundā dignitatem, vel necessitatem vici-
ndis, super text. 3. nos. §. 14. num. 1. verbi dicunt quod
alimenta.
- H** Alendi spousum obligatio, ex inconvenienti filii dis-
rectat. super text. 3. nos. §. 13. num. 7. verbi. vici-
ndis.
- B** Alimentorum appellatione, ex confundent que sa-
mula necessaria sunt, in rubr. §. 68. num. 6. verbi.
appellatio alimentorum.
- C** Amer primas deliberationes, in rubr. §. 23. num. 6.
verbi amer.
- A** Annulū donatio, quoniam sponsus facit sponsū cum be-
nedictione, ex valere, in rubr. §. 4. num. 2.
- B** Appellari ex posse à sententiā factore mortis doceat
potestū latē, & ex pendentis appellatione, ex fructi-
bus doris mortis fabriquandam fit. super text.
in proemial. §. 15. num. 5. verbi. & edicte quod
admit.
- C** Apices mortis qui dicuntur super text. in proemial. §.
34. n. 9. verbi. apices extenu.

B Armentum pertandorum materia. super text. 2. nos.
§. 1. verbi dicet placitum.

C Artificium additionum quo pacto & tempore ma-
cer solenda. super text. 6. nos. §. 11. num. 5. verbi.
tempore additionum demorari.

A Attibutum appellatio quid propriū significat in
Hispano. in rubr. §. 1. num. 2. nos. propriū appelle-
tur. & §. 13. num. 1. verbi. scindendū mortem.

H Affectioni paternae de fili⁹ merita quando c. donat,
an credendum sit, in rubr. §. 50. n. 29. verbi. affec-
tionis, vel confessionis. & §. 81. nos. & non proban-
tar merita num. 18.

B Affisor pars legista in causa cognitiva patet⁹ ren-
fari, idem si ex causa iugis fit in causa fabrilis in pra-
ficatione rubr. num. 4. verbi. ex ipsius causam.

H Affortio fraudulenta in contrahendo, quid afferat
necessar. in rubr. §. 11. n. 11.

H Aiu paternū & maternū quo pacto sucedent
neceſſi relinquuntē bona, que sibi prouenerint ex re-
tribuſque aut radice. in rubr. §. 39. nos. 10. nos. 20.
in quod faciat.

A Aiu an tenetur adcepere nepotes. super text. 3. nos.
§. 26. num. 1. verbi. an aiu tenetur.

B.

P Bonis quartū dñis probibita est, ex spedito et
malitio natu, licet eorum prouinciamate con-
stituta non sit, in rubr. §. 69. ad fin. verbi. tanquam
mali.

C Blasphemia delictum gravissimum, & ex posse
eum accusato preferidi, & ex posse committi circa
huius laboris aut peccatoris mortale. in rubr. §. 70.
num. 4. verbi ex qualitate.

C Blasphemia ex gaudie inimicitate ecclesie. d. §.
70. num. 4. verbi ex qualitate.

C.

A Censu illam ex decessu sive leges & omnia, & ex
iuris correctione fit, iustitiae poenitiae, moralium
que facultate peritiae. in prefacione rubr. num. 2.
verbi. faciat omnia.

G Censu contra ipsius utilitatem, ut tempore que iudicium,
inventarium faciliat eorum que quilibet eorum
fieri ad matrimonium. in rubr. §. 6. 0. num. 5. verbi.
faciliat inventarium.

A Censu dictum filium sine confessio patris ne in-
dicata maneat taxat. super text. 3. nos. §. 6. num. 1.
verbi. causis ergo.

C Causa quatuorplex, & quid continet ubi cum merito
fit

- je à lege, vel ab homine, super text. in proem. §. 1. C. *Causa finalis* que morit contrahebit, quantum sit via, super text. 5. nov. 10. vers. quia forte.
- D. *Clandestine* & *scandalis facta*, semper primi su- muntur, in allegatione barof. §. 10. vers. ad illam clandestinam.
- G. *Confiditum materia explicita*, super text. 6. nov. 5. 9. nov. 13. vers. quarto infraferat.
- G. *Confessio ultra prefatam enim causa sit*, ut requiratur consideratio acceptacionis, super text. 4. nov. nov. 39. vers. in confessione.
- C. *Confessio in criminibus & causulis sit in discordia*, in allegatione barof. §. 7. vers. confessio per se scindit, & res ipsa §. 13. vers. non confitit.
- D. *Citatus ad requiratur sententia principi*, super text. in proem. §. 3. 4. nov. 11. vers. requiratur.
- M. *Clericus in patrimonialibus ex confessore laicorum*, super text. 3. nov. §. 13. nov. 13. vers. in quibus cleri- cismus.
- N. *Clerici in facti constituti*, qui clavis matrimoniorum contrahit, penit., & ex finibus suspectis, super text. in proem. §. 18. nov. 26. vers. ex quo mes- indicut.
- C. *Causa fortuita ex imponitur relata*, si cum causam & culpa cognoscere non excusat habeat, super text. in proem. §. 21. nov. 10. vers. pro sua decisio.
- A. *Citatus ad debet fieri ad nullificationem partis*, super text. 1. nov. in princip. nov. 1. vers. ad causas de- beat.
- B. *Citatus ad positi parti per indicem committi*, sa- per text. 1. nov. in princip. nov. 4. vers. sed etiam parti.
- A. *Citatione facta per confirmationem iudicium*, ex pre- summatu praecipue petrum partis, que non appetit, super text. 1. nov. §. 1. nov. 1. vers. in debito pre- menditum.
- B. *Citatione que non appetit ex praeformatione praecepisse*, super text. 1. nov. §. 1. nov. 1. vers. in debito pre- menditum.
- H. *Clericum ad positi filium dicare & donare de bonis interius ecclesie queantur*, super text. 3. nov. §. 13. nov. 13. vers. sed etiam.
- E. *Clericus ad positi donare formare de redditibus ecclesie*, 3. nov. §. 27. nov. 4. vers. ad iuramentum.
- B. *Citatus ad debent bi quos incidenter negotium ten- gunt*, in proem. §. 27. nov. 14. vers. vide inno- cent.
- B. *Clericum dicimus miles Dei*, in rub. §. 39. nov. 1. vers. clericum dicimus, & §. 42. vers. clericum erimus.
- C. *Clericus proprie regimini alium ecclesie, offici- citer cuius ille loci, & ibi de domicilio, & incolore acquirendis ratione dignitatem, vel officiorum, que quis corso loco administraret*, in rub. §. 39. nov. 5. vers. officiis enim.
- I. *Clericum in patrimonialibus*, ex viatis iure laicorum, in rub. §. 39. nov. 11. vers. clericum in patri- monialibus.
- C. *Clericum ad debet pecuniam restituere*, vel quaf. in rub. §. 42. nov. 6. vers. faciemus clericum.
- D. *Clericum matrimonio contracto*, licet non conser- mato, ex primo beneficiis & vacant in rub. §. 55. nov. 7. vers. subtilissimum vacante.
- B. *Concessio per impernitatem à principe*, vel ab es- sitorum ab eis valent, in rub. §. 81. nov. 3. vers. ali- que contra ius.
- D. *Concessione clericorum an possint puniri per indi- cem ecclesiasticum*, in rub. §. 39. nov. 7. vers. conces- sione clericorum, & 3. nov. §. 21. nov. 13. vers. si quia forte.
- C. *Concessione aliquod recipiendo, ex patre, in rub. §. 27. nov. 7. vers. non peccatum.*
- G. *Concessione iustitiae, an possint fratris querelare reparationem*, super text. 3. nov. §. 10. nov. 10. vers. ex his infraferit.
- G. *Concessione quo pede coactandi, & quo pacto*, & quidem concessione procedendam aduersari est, super text. 3. nov. §. 21. nov. 11. vers. in prima pagina.
- H. *Concessione an ob id quod in defuncto apprehendi sunt, possint iudecentur*, super text. 3. nov. §. 21. nov. 12. vers. nisi apprehendantur.
- I. *Concessione demissorum ex facte de fato ecclesie*, super text. 3. nov. §. 21. nov. 13. vers. quia ius.
- L. *Concessione clericis in iurisdictione beneficiari*, ex legi- bus regni comprehendetur, sup. text. 3. nov. §. 21. nov. 20. vers. admittuntur.
- M. *Concessione clericis finis & finit, ex positi deferri & demandari*, super text. 3. nov. §. 21. nov. 21. vers. amissa nulliuscum suspicere.
- A. *Causa omnis in primo tempore equalis & indis- fferente fuerit*, in rub. §. 37. nov. 2. vers. om- nium causa.
- C. *Causa in mercetricibus est dominatio*, in rub. §. 40. nov. 12. vers. videtur enim mercetricibus.
- L. *Causa qui non probabit, & quibus petere impedita*, super text. 3. nov. §. 21. nov. 20. vers. admittuntur.
- Confessio doni recepta per matrem habentem facta*, ex vocat. fisco. in rub. §. 33.
- B. *Confessio mariti quod aliquid ab eis recipitur fa- ciente constantia matrimonii*, ex finis & finit. & famili- late in rub. §. 51. nov. 4. vers. est sufficiens.
- B. *Confessio doni recepta per sponsam de presenti ante confitemurum matrimonium facta*, ex prae- formata causa demandata in rub. §. 55. nov. 2. vers. etiam quando efficit.
- C. *Confessio doni recepta ex loco traditionis habentur*, in rub. §. 76. nov. 3. vers. idem dicimus.
- A. *Confessio mariti de date recepta ex officio taxari* que misera eam petere posita a presumere, cum de solutione reali non cogitat, super text. in pro- em. §. 30.
- B. *Confirmationis sui habilitatis vobis non pender à volen- tate approbationis*, ex positi ab eodem impugnari sal- tem per viam exceptionis, super text. in proem. §. 21. nov. 3. vers. vobis confirmatione.
- E. *Confessio bonis, cui applicabunt ius paternitatis*, quem balbus condonat ex ea repaymentum con- denatur, in rub. §. 19. nov. 7. vers. vobis ei ius paternitatis.
- F. *Confessio hereditatis rebella per clericum filia* spose, à laice tacite grantore, ex finis & finit, vel seculari applicari debet, in rub. §. 39. nov. 9. vers. applicabunt filia imperio.
- K. *Confessio bonorum clericis cui applicetur*, Episcopo am.

- cis, vel sicut. Postea rub. §.39. num. 33. verfi. de bonis clericorum.
- D Confessio bona voxie heretica, quid iuris de fide donum à confessione vixit, in rub. §.45. num. 17. verfi. committit crimen.
- D Confessio vel dignitas alia à principio procedens, ex transmutatione ad barbarem seminat, sicut alia quaecumque res, in rub. §.40. num. 10. verfi. ex transmutatione.
- F Confessio in contradiccio, an debet ab utraque parte praelate finali concordem eodem tempore, in rub. §.50. num. 10. verfi. quia non requiritur.
- H Confessio, vel locutione necessariam ad ultimum, si quis denegat ab ut patet, an cogitur preflant, vel index suppletus per se, in rub. §. 68. num. 30. verfi. non tunc cogitur, & in proximal. §. 27. num. 2. verfi. vel falsum.
- E Confessio matrimonio, arbitrii confititio an valdeat, in rub. §. 24. num. 2. verfi. valdeat.
- B Confessio clausula, quando est gravida operatur tradicionem, & de eate sat multa, in rub. §. 76. num. 2. verfi. hoc enim clausula.
- D Confessio, vel precaria clausula ex valdeat, existens principali nullo, in rub. §. 76. num. 6. verfi. sunt valde.
- F Confessio in dominicale voxie, vel mariti, attendenda est in totalibus eti alii accessoriis matrimonij in rub. §. 55. num. 12. verfi. speciedem. & resum. §. 60. num. 5. verfi. confundendum.
- H Confessio Cordubensis circa lacra inter coniuges questra, in rub. §. 60. ad fi. verfi. sicut Corduba.
- E Confessio loquendi restringit quomodo obserandas, super tex. 6. novab. §. 7. num. 13. verfi. secundum modum.
- A Confessio probata per legem, an posse interius introduci, super tex. 5. nov. num. 1. verfi. glofi. que ad omnibus.
- D Contradiccio rite dicitur in affectuacione, an si licet in utroque fore, super tex. 6. nov. §. 9. num. 5. verfi. primo infestas.
- C Carta ad fratrem si occidit, & cum eum percurrens auctor sit prius, an vincat prius obtentio, super tex. in proximal. §. 16. num. 10. verfi. an ex-tem si certos.
- A Contradiccio natura & offici in unumquid mutet, licet eam nominem a partibus mutetur, in rub. §. 7. num. 2. verfi. hoc docebat Bald.
- B Confessio aliam requirit ad actionem, si denegatur an contradicatio habeatur pro confessio, in rub. §. 22. num. 9. verfi. sancti adiutori habent.
- B Confessio in die tuncem qui eius introductioni confessio nascit, in rub. §. 21. num. 1. verfi. in ordine foliolarum.
- D Confessio litterum qui dicitur se contingat an facienda sit, in rub. §. 32. num. 5. verfi. si volunt glofi.
- C Confessio apparet ex subtili diligentia scilicet emissa sunt in rub. §. 6. num. 4. verfi. de confessio apparet.
- A Confessio domi exinde compensandi sedis, cum effidit sit contra confessio & cum creditore, in rub. §. 6. verfi.
- B Cofitenda res, an finis in collatione admittende quales sunt, vel maxima valorem, quem alia tempore debuerunt, in rub. §. 11. num. 3. verfi. qualia sunt, & super tex. nov. §. 5. num. 11. verfi. quoniam valent.
- D Delictum gravatum arguitur ex qualitate pena, in rub. §. 78. num. 4. verfi. qualitate.
- B Delictum adulterii quam graviter, in rub. §. 78. num. 1. verfi. ex causa criminis.
- D Debitorum mecum ex propria autoritate capere possunt, non periculum est in mera inducere adcedere super tex. 1. num. ex prima num. 14. verfi. illis enim causis.
- C Debitorum nihil, vel quod mecum est, ex possum proprio autoritate capere, vel retinere, possum etiam illud aequi nequa, super tex. 1. num. 10. ex prima num. 13. verfi. gl. I.C. cum autem gentium.
- A Declaratio qui placet refert opiniones, an in dubio videtur videtur probare, super tex. in proximal. §. 14. verfi. in dubio videtur.
- B Declara legem rigorique que annis, an posset religio tempore legare per subtilitatem, in rub. §. 37. num. 12. verfi. si declaratur.
- B Declara posset in causa interrogari in rub. §. 83. num. 4. verfi. declinatio potest.
- C Delinquens in ecclesia sub spe immunitatis, an ex generalitate super tex. in proximal. §. 10. num. 5. verfi. qui delinquit.
- C Denuntiat quod ex lacro probavit, an reputetur denuntiat, super tex. 3. nov. §. 22. num. 4. verfi. glofi. singulari.
- I Disputa omnia bonorum cuiuslibet generis, quo patet facilius contingerit soluto matrimonio, in rub. §. 6. 2. num. 10. verfi. una disponit.
- A Debita contradictione matrimonio, an debent per utrumque coniugem solvi, in rub. §. 63. num. 1. verfi. nam enim.
- C Denuntiat causa videtur cum litigari suo nomine, an filii preuidetur non concordante, in rub. §. 68. num. 24. verfi. quod videtur.
- A Declara afferenti contradictionem, cum tenet loci filios danda ubi versum est, in rub. §. 21. num. 1. verfi. interdigiti.
- K Dominum recipiens equum determinatum à condicione sine aliqua præstabilione, an filii vocari, in rub. §. 65. num. 33. verfi. quid enim si dominus.
- A Dominum erbarum penitentem coniugem fit, in rub. §. 27. num. 1. verfi. scilicet est in artib. A Dominum deo an sit penitus maritum, super tex. in proximal. §. 6.
- F Donatio regni an perpetuo apud donatarium, & cum barodes remaneant debent, in rub. §. 17. num. 13. verfi. perpetuo apud donatarium.
- A Donatio ex realis inter coniuges Indemnitas, in rub. §. 37. num. 1. verfi. donatarium inter eum.
- A Donatio ex realis inter coniuges patrarios, in rub. §. 36. num. 1. verfi. sed etiam si.
- D Donatio inter coniuges patrarios, an morte donatoris vanifietetur, in rub. §. 36. num. 7. verfi. morte donatoris.
- E Donatio sedis inter coniuges patrarios, quoniam perterre vel sicutem donator, scilicet impedimentum contradictionis matrimonij, an applicetur sicut in rub. §. 36. num. 7. verfi. applicetur.
- C Donatio militis sedis coaccedere an conformetur iuramento, in rub. §. 37. num. 12. verfi. nisi iuramentum est.

G. Declaratio

- G Denatio quem rex facie laico de tertio decimorum
an valerat & qualiter, in rub. 5.37 num. 13. versi. de
tertio decimorum.
- A Denationem facere ex posse clericis sua concubinis,
in rubr. 5.39. num. 1. versi. idem est dicendum in
decreto.
- B Denatio fida publicis mercetricibus an valerat, in
rubr. 5.40. num. 2. versi. fidei denatio fida.
- A Denatio vel promissio fidae mulieribus formularis,
qua concubina, vel mercetrices sunt, an valerat, in ru-
br. 5.41. num. 1. versi. ad ipsas mulieribus.
- A Denatio ex se probatoria inter eos qui coniuges nec
paria perplacata concubine, in rubr. 5.42. num. 1.
versi. amplius quartu.
- A Denatio a consanguinitate vii sponsa nisi acquirantur
in rubr. 5.44. & quid in dubio. 5.45. in principi-
o refutatur.
- C Denatio ambigueritatem occasione ambiguitate, ori-
sequeantur, in rubr. 5.45. num. 6. versi. codic. spf.
- A Denatio inter coniuges an confirmetur decreto inde-
cis, in rubr. 5.46. num. 1. versi. etiam si.
- A Denatio inter coniuges in denatio non valerat, si dona-
tor ex ea pauper fuit, & denotariam locupletiorum,
in rubr. 5.47. num. 1. versi. fuerit pauper.
- D Denatio viri absenti utrum posset illa repudiare
fine consensu mariti, vel consanguinitatis, qui in al-
liationem mulierum per placita in requisitor, in
rubr. 5.47. num. 2. versi. ex predictis infertur.
- A Denatio inter coniuges ut denotariam alterum de-
bet, an valerat, in rubr. 5.48. num. 1. versi. si alteri.
- A Denatio remuneratoria inter coniuges, an permittatur,
& qui fuit causa remuneracionis officium, in
rubr. 5.50. num. 1. versi. denatio remuneratoria.
- B Denatio remuneratoria ut compensetur in tertio,
& quinto, in rubr. 5.50. num. 12. versi. denatio re-
muneratoria.
- Denatio in uter sponsum de futuro materia, in rubr.
5.3.
- A Denatio per sponsam sponsa cum finit, si de traden-
ti summo non apparet, in rubr. 5.6. num. 1. versi.
in dubio.
- A Denatio propter nuptiam fidae cunctaque matrimonio-
nis, an posse excedere summae doni, in rubr. 5.
24. num. 1. versi. excedere.
- 2 Denotariam remuneratoriam, an perdit viri per
transfusum ad secundam nuptiam, in rubr. 5.50. num. 35.
versi. praecepta nec illa perdit.
- A Denatio inter coniuges utra in valerat, in rubr. 5.
51. num. 1. versi. noli facere utra.
- Denatio ut posse viri marito ex causa doni, quia à
principio nupti iudicata, in rubr. 5.53.
- A Denatio inter coniuges in quanto non renunciat ex
causa filiorum superercentium. vbi alio lapso ex-
no confirmetur morte denotarii, in rubr. 5.54. num. 1.
versi. dispensa lex regis.
- A Denatio inter sponsos de presenti, autem quod viri
fit traducta, ex valerat, in rubr. 5.55. num. 1. versi. si
autem non.
- O Denatio ut posse maritum ex lucru cunctaque matrimoniis
quiescat, in rubr. 5.66. num. 7. versi. debet ex
bona communione.
- A Denatio inter coniuges morte denotarii confirma-
Palacio Reu.
- ter, in rubr. 5.69. num. 1. versi. morte denotarii.
- B Denatio inter coniuges an famili denotarii causa
mortis, in rubr. 5.68. num. 3. versi. videtur quo-
dammodo.
- F Denatio fida ex & quando & per qua conseruat
renovata, in rubr. 5.69. num. 10. versi. ad dictumque
quiescat.
- F Denatio que mariti confessione de dote recipere, ride-
tur tacite viri fida, an videatur renovata, si mar-
itus declaraverit fuisse falsam confessionem, in rubr.
5.69. num. 12. versi. sed quiescat.
- G Denatio ut renovata posset, vbi promissio de non
renovando interveniat, in rubr. 5.69. num. 11. versi.
quiescat promitteret.
- H Denotariam renovatur atque, an renovare posse
principi, in rubr. 5.69. num. 13. versi. renovare non
potest.
- K Denatio regis Henrici, & eiusdem eius testimenti
quomodo intelligatur, in rubr. 5.69. num. 14. versi.
ca bius insufficiari.
- A Denatio an confirmetur morte civili denotarii, in
rubr. 5.71. num. 1. versi. morte civili.
- A Denotariam inter coniuges confirmatio, an retrotra-
bitur quoad fraudem perciperet, in rubr. 5.71. versi.
trahitur retro.
- B Denotariam inter coniuges renovatio, an retrotra-
bitur quoad fraudem, in rubr. 5.71. versi. renovatio
trahitur.
- A Denatio inter coniuges ut confirmatur, si eadem
parte mortuus, in rubr. 5.74. num. 1. versi. idem
est si emulo. & quid hoc casu si virere simul religio-
num inter, & quid si flaminis vel pallo, de luce de-
tit. d. 5.74. in fin. versi. ca hoc infertur.
- B Denatio inter coniuges ut confirmetur mortuo re-
troque, si non apparet, vter primi, vel an finem dece-
serit, in rubr. 5.75. num. 1. versi. melius est.
- A Denatio inter coniuges ita denotarii confirmatur
morte denotarii si praeficerit traditio, in rubr. 5.73.
num. 1. in versi. modo interuenient.
- A Denatio inter coniuges cum domum in qua finali ba-
bilabatur, an requiratur aliam traditionem, in rubr.
5.77. num. 1. in qua rientur, & quid si bona simili
denotarii fuit causa mortis. ibid. num. 2. versi. idem
dium.
- Denatio inter coniuges, an confirmetur morte si di-
nottarii bona gratia fuit causa eis, in rubr. 5.78.
num. 1. in versi si dicitur.
- A Denatio praeficera quibus causa renunciatur tamen in-
ter coniuges fida quam inter alteri, in rubr. 5.79.
- A Denatio ex frequenti mulierum petitione fida, an
morte denotarii confirmetur, in rubr. 5.81. num. 1.
versi. ex frequenti.
- E Denotariam ut denotaria renunciat est alterius insuffi-
ciencia & confitit an habeat sui aliud contra inflan-
tem & consulentem, & gener. & an impedientia
alii commodi debet illud renuntiare, in rubr. 5.81.
num. 1. in versi. tamen prima.
- A Denatio inter coniuges non inficiatur ex confirme-
tur morte, in rubr. 5.82. num. 1. versi. & non fuit.
- B Denatio inter coniuges putationis an confirmetur
morte, in rubr. 5.82. num. 1. versi. addit. aliam ca-
sum & 5.86. num. 7. versi. morte denotarii.

- D. *Donatio facta unico filio, ex reverentia in ratione, et quod legitimam tantum separare scirentur, in textu 3. not. 5. 11. num. 7. verific. sed si possit.*
- E. *Donus quo pacto conferenda, quando ab utroque parente filie data est, in rub. 5. 49. num. 4. verific. sed prudenter.*
- B. *Donus data nepiti ab uno ex impariis in collatione nepiti, vel cunipatriis, super text. 3. not. 5. 17. num. 1. verific. ex istis inferatur.*
- D. *Donus data filie spuria in quod aliam excedit, ex posita et roborari confluente matrimonio, super text. 3. not. 5. 24. num. 5. verific. à marito tenet, & reverteatur, quatenus excedit, & ver. non tamen causa.*
- L. *Donus incrementa que fit super text. 3. not. 5. 22. num. 1. verific. intelligi.*
- Donus & donatio propter nuptias, ex posita confirmata ex rubis primogeniti & qualiter in rubr. 5. 13. & 5. 14. not. 1. verific. in subfidelitate.*
- D. *Donus per matrimonium promissa filiae, ex solis debet ex bonis confluente matrimonio quefitur, in rubr. 5. 66. num. 7. verific. debet ex bonis confluente quefitur.*
- A. *Donus ex posita repeti ob inopiam viri, qui bona bene administrat, super text. in proem. 5. 1. 4. num. 1. verific. non potest.*
- B. *Donatio propter nuptias quemadmodum posuit alienari, in rubr. 5. 17. num. 4. verific. cum causa.*
- Donus ex posita repeti à marito qui exinde per posita officia dimes, super text. in proem. 5. 25.*
- Donus ex posita repeti ob inopiam viri patrini, super text. in proem. 5. 22.*
- A. *Donus data marito & sacro, ex posita repeti confluente matrimonio, si alter corrum ad inopiam regat, super text. in proem. 5. 22. num. 1. verific. cum alter corrum.*
- A. *Donus ex posita filie denegari, ex causa quibus patris potest filiam exhortare, super text. 3. not. 5. 5. verific. ex quibus causa.*
- B. *Donus ex & quemadmodum fit causa pia, super text. 3. not. 5. 12. num. 3. verific. donis causa pia.*
- G. *Donatus res que viri reverentia & deteriorantur, que pede reddende per maritum super text. 9. not. 5. 7. verific. cu quo inferatur.*
- A. *Donus inefficere computando tempus, quod debet attendi super text. 3. not. 5. 23. num. 1. verific. quo tempore.*
- H. *Donus titulus in marito ex fit encrochii super text. 3. not. 5. 23. num. 7. verific. sibi titulum encrochii.*
- K. *Donus titulus ex parte filiorum dictum maternum petentium, ex fit encrochii, super text. 3. not. 5. 22. num. 3. verific. sed tamen ex parte.*
- F. *Donus excessio remissio ex posita fieri per fratres viventes partem, super text. 3. not. 5. 22. num. 3. verific. & quod plus est.*
- A. *Donus mensura quo fit iustitia, & que fuit ad hoc adveniens, super text. 3. not. 5. 22. num. 1. verific. multa debet, & rursus ibid. num. 3. verific. arbitrium.*
- D. *Donus promissa per patrem in genere, ex videatur promissum quantum aliis filiis datum erat, super text. 3. not. 5. 14. num. 7. verific. pro vi aliis filiis.*
- M. *Donus magna per patrem confirmata, ex in excessu legitima videatur fieri melioratio super text. 3. not.*
5. 12. num. 11. verific. dando ergo datum se agnoscatur.
- C. *Donus promissa per patrem, mille decaturum competrato in ea omni debito ipsi filia ex bonis maternis sine paternis, ex filia posuit recipi mille bona materna petere super text. 3. not. 5. 14. num. 1. verific. sed quo inferatur.*
- A. *Donare filiarum officia paternum, super text. 3. not. 5. 14. num. 1. verific. officium paternum.*
- Donatio ex praescribantur ab eo tempore quo exar posuit agere ob inopiam viri, super text. in proem. 5. 1.*
- A. *Donus restitutio auxilii plene quando fit ob inopiam viri confluente matrimonio, super text. in proem. 5. 8. verific. restituatur.*
- A. *Donatio propter nuptias, ex fit in rubr. & in quibus conuenienter cum donis in rubr. 5. 17. num. 1. verific. fitas est.*
- A. *Donatio sequentrum ex fiti confluente, si solat maritum, cum familiis, ex fiti viri mulier ab initio contraxis scientiam cum marito paupere, super text. in proem. 5. 9. num. 1. verific. si tamen à principi. & rursus in proem. 5. 13.*
- A. *Donus conditio, an deterior fieri posuit cum ad naturam suam reverteretur, super text. in proem. 5. 12. num. 1. verific. restitutio solutio.*
- A. *Donus sequentrum ex inopiam mariti, quod ratione & quare facere fiat, super text. in proem. 5. 19. in princ. verific. non solam, & 5. 20. verific. secundum determinat, communiter & 5. 33.*
- A. *Donus sequentrum factus ob inopiam viri, ex reverentia ad exponere dominum reveri decessum, super text. in proem. 5. 21. num. 2. verific. si autem res marita.*
- B. *Donus estimata materia, tractata in proem. 5. 21. num. 2. verific. intellige secundum.*
- A. *Donus causa, an inter laicos, spoliet ad indicem ecclesiasticum, super text. not. 1. in princ. verific. inter priuilegia.*
- B. *Diminutio quoniamplex fit in rubr. 5. 34. num. 4. verific. quod triplex.*
- E.
- H. *Elegans scienter iudicatum, an priuilegiis facultate eligendi, super text. 3. not. 5. 36. num. 13. verific. ex ratione.*
- E. *Emendare alienum bona fiduci ex domino restituere, cum ex recuperis pretium, in rubr. 5. 65. num. 7. verific. non tamen causa.*
- D. *Empiria confluente matrimonio, ex precio redditio ex re alterius coniugii, cui corrum queratur, in rubr. 5. 62. num. 4. verific. officia propria.*
- A. *Empybris fit bona, ex posita obligari requisito datum, super text. in proem. 5. 38. num. 1. verific. quia bona.*
- A. *Exceptio incautio, ex fit de apicibus iuriis, super text. in proem. 5. 43. num. 1. verific. exceptio incautio.*
- D. *Exceptio aliquorum casuum triam cum divisione taxativa, ex extendatur ad eius filios, in rubr. 5. 16. num. 10. verific. gloss. in Lector alienum, & super text.*

- A** testis in processu. §.19. non. 1. verificare si existat.
- C** Enid in quod in contraria reciprocis traditionis datum est, ex premium affirmatur debetur, hoc in te permittimus conseruare sic, ne veteres teatent de conditione in rubric. §.30. non. 14. verificari latet.
- D** Excommunicatio ex gratia pena super textus in processu. §.18. non. 14. verificari latet.
- E** Excommunicatio ex inferendo sic per superiorum, quando predicti non sunt mediamdem. super text. in processu. §.17. non. 14. verificari autem index.
- G** Excommunicatio ex regulariter novo sic sine conditione. super text. in processu. §.18. non. 17. verificari regulariter.
- K** Excommunicatio per animos in culpa sua, quem penam incurret. super text. in processu. §.18. non. 24. verificari per animos sufficiunt, & ibi: ex proficiencia latet. & non. 23. verificari latet.
- L** Excommunicatione ex peccatis fieri ex aliis causa fratribus eorum, que in lege conseruantur. super text. 3. not. 5. 2. non. 15. verificari sed latet.
- G** Excommunicatione quam graviter peccati invenerit deferendo restituendum pro defuncto secundum in rubric. §.65. non. 19. verificari qui quam erant.

F.

- A** Feminae indubitate expulsis ab herre, ut prius resipuerit, ex postea et testificari in rubr. §.3. 4. non. 3. verificari contra eam.
- N** Feminae scindit ad feminam, vel primogenitum, postea nata modicula ex proximis cibis, in rubr. §.6. 9. non. 33. verificari non posse.
- B** Fendit bona ex obligato posse a requisito domino. super text. in processu. §.38. non. 2. verificari & merito.
- Fidei fons dari datu, ex cuius primogenitum dari ut respectetur ex herre prohibitis alienari, nec auctoritate que, C. commissa de leg. super text. in processu. §.11. non. 1. & in rubric. §.2. 4. non. 5. verificari sed quantum.
- C** Fidei fons ex postea inter Hispanos conseruari non difficit principali. super text. in processu. §.18. non. 10.
- F** Fidei fons dari, ex & quando posse dari. super text. 5. not. 11. 8. verificari quo pro dote.
- I** Feminae quomodo succedit, vel excludatur in successione primogeniti in rubr. §.69. non. 2. 4. verificari quod pluit.
- K** Filia recipiens redditum pro dote, a patre qui reliqua bona filie reliquit, ex subtiliorum legitimorum supplementorum patre probatur. in rubr. §.16. non. 17. verificari per hoc non probatur.
- A** Fidei fons ex sollicitate posse ex substantia debitorum. in rubr. §.22. non. 9. verificari sollicitate.
- G** Fidei fons ex & quando praequam sollicitate pro iure, posse ab eo patre ut libetetur ab onere fidei fons. in rubr. §.3. 8. non. 11. verificari sed latet.
- B** Filii ex legitimatione per subsequenti matrimonium patrimonium in rubr. §.3. 6. non. 2. verificari per matrimonium patrimonium.
- Palmaque Raa.
- B** Filium vestrum namquid quod omnia pro emulo parte habebut ex rubr. §.4. 3. non. 2. verificari quo ad emulam. & 7. 3. sed faci. confidere latet.
- C** Filius vestrum etiam tempore concubinorum adulteria, ex matris parte preferatur. in rubr. §.6. 0. non. 12. verificari, etiam si probatur.
- D** Filium natum ex concubina domi venire, ex prefatur efe concubinorum. in rubr. §.6. 0. non. 13. verificari ex concubina.
- C** Filii alii ex pecunia quam pater ad eum alimenta mutuo suscepit, ex posse ad eum solutionem communicularum. §.66. non. 6. verificari possum agere contra alios.
- B** Filii post regnorumque annos etiam, ex posse sine menti indigne nobis. & quae confessio patris. super text. 3. not. 5. 16. numer. 4. verificari etiam cum indigne.
- E** Filii ex tenetor resiliat patris hereditatem, & illam accipere super text. 3. not. §.3. 6. non. 8. verificari his inferatur.
- B** Filii famili. ex confirme tenetor, que ex subfamilia patris inde, vel aliis viciniis perdida. super text. in processu. §.8. verificari quod si filii.
- D** Filii famili. ex posse esse in indicio, in cibis quibus patris non quantitas vobis fructuosa, & rursum, ex posse effe in indicio, idem filii famili. quibus cibis minor potest effe fine caruere. super text. in processu. §.2. 8. non. 3. verificari quod si ha.
- D** Filii famili legitimi, ex posse in spissitudine resiliat, ex cibis quibus patre potest filium exhibet. redire super text. 3. not. §.1. 4. numer. 7. verificari resiliat.
- B** Filia meretrice, ex & qua etate etiam posse exhibet. 3. notab. §.5. non. 3. verificari autem.
- A** Filia indigne nobis sine patris confessio ex dotaci debet. super text. 3. not. §.7. non. 1. verificari neglige indigne.
- B** Filiatio legitima ex probatur ex coabitacione maritali parentum, qui sunt imparis conditio. & statim super text. 3. not. §.7. non. 7. verificari quod in finali, & rursum §.10. numer. 18. verificari per supra dicta.
- A** Filia spuria ex donanda & alienda. & qualiter. super text. 3. not. §.10. verificari ita tenetor. non. 1.
- B** Filia incognita donata, ex posse agere ad supplementum doni. super text. 3. not. §.1. 25. verificari agere. verificari latet.
- G** Filia spuria mortua ex transmissione ad heredes doni filii datum. super text. 3. not. §.2. 4. non. 4.
- F** Filius primogenitus ex teneat fratrem qui a patre legitimate non habuit, alere. super text. 3. not. §.2. 7. non. 4. verificari sed latet.
- A** Filia spuria legitima vel donativa facta, ex posse excedere quantitatem necessarium alimenta. super text. 3. not. §.2. 4. non. 1. verificari sed latet.
- B** Filia spuria quae infans uentre, & ex ad bonorum & officia publica administratur. super text. 3. not. §.10. non. 4. verificari proprieates.
- I** Filii nasci ex sibi aliendi ex iure Cononicis contra iure Civile super text. 3. not. §.10. numer. 14. verificari quantum in Bald.
- K** Filii illegitimi ex reputantur de genere vel familia. super

T. 1.

super

- A** prior dei amissi est super text. 3. not. 5. 17. num. 5. verific. debet intelligi.
- C** Fratru pignoris datus in solatum, debeatne compatrii in fortis, & quod ad eum credidit consulenter in hoc super text. 6. not. 5. 8. numer. 4. verific. sed vel faciat.
- A** Fratrum sequestrum ex fide appellatione pendente si de filiopatrimonio timerit fit super text. in predicto. 5. 13.
- F** Fratru quando & quomodo presumatur ob celeritatem temporis inter viam & aliam aliam. in rubr. 5. 10. num. 13. verific. ex brevitate temporis.
- E** Filii spartu en posse iustitiae in tempore cum capere posset, vel sub condicione si legitime sunt. in rubr. 5. 29. num. 4. verific. cum capere posset.
- A** Fornicatio simplex peccatum mortale semper & omni tempore in rubr. 5. 37. num. 2. verific. omnia coem.
- B** Fictio ex posse vindicate que donata sunt ob forniciationem, mulier non concubita vel meretrici. in rubr. 5. 41. in princip. verific. bene contra poterit.
- D** Fratru beneficij clericis in monasteriis constitutis, an patriciatur in rubr. 5. 42. num. 9. verific. non acquiescere patri.
- F** Fratru emolumen benorum que crux habent, commoneantur consiliente matrimonio. in rubr. 5. 62. num. 9. verific. fratru omnium benorum.
- G** Fratru primogenitus ex posse capi & diffidat pro debito possefieri. & an posse ita primogenitum fundari, ne procedat hoc in rubr. 5. 62. num. 9. verific. fieri existimat.
- H** Fratru vendit separati due soliti matrimonii, an commoneantur inter eos in eisdem superstitiis & habentes mortuam in rubr. 5. 62. num. 10. verific. datur & raro dividitur.
- O** Fratru & redempti ordinis scalliti Jacobi, an commoneantur inter se utrum & matrem communemadat. in rubr. 5. 63. num. 65. verific. ex ista inferatur.
- H** Fratru datus qui superfini deducunt in emolumen matrimonii, an consilienter propter delictum mariti, quoniam datus in sequitur peccato uxori. in rubr. 5. 66. numer. 23. verific. illa ergo commodeat.
- M** Fratru ex intelligentia delictum expedit. super text. 6. not. 5. fin. num. 13. verific. meritis fratribus.
- I** Fictio ex non suspenderi donis facta nobilitate, & prout ali per ea videntur debent veluti fictio, ad resurrexit, palmarum recantare, & similia. & ad id privilegium perdunt nobilites, dantes, & in dignitate posset, qui delinquunt corporis, & infamiam que a nobilitate maxime obligant, vel ut fictum, proditio, crimen nefandum, & similia. in rubr. 5. 9. num. 19. verific. inde est quod sicut.
- G.**
- G** Geminationis plures efficiunt. in rubr. 5. 37. num. 17. num. 10. verific. ad id geminata.
- C** Gesta per uxorem in iudicio, idem virilia ex valle. si à principio appetunt. in rubr. 5. 67. num. 7. verific. quando à principio.

B Grand.

- B. Grammatica legitima impoſitum ut filium cum refreſtate poſt mortem filio primogenito, & uero premeſtum in riteſu ſuo filio, an valde ex conſuſu filii grauitatē riteſi. §. 47. numer. 2. verſū. ex qua in ferter.
- H.
- C. Hoc qui bona fide ex perſona ſua conſcriptus, an tenetur exercitare conſuetudinem deſeruit, cum malam fidem poſſe mire, in rubr. §. 65. num. 24. verſū ad preceſtum conſuetudinem.
- D. Hereditas patrum eſt quia debita filium, ſuper text. 3. not. §. 11. num. 4. verſū. hanc diuīnū eſt.
- D. Hereditas mariti an tenetur dare uxori refleſi lugubres, & an pretermittat, ſi ipſa in emenduſi ex parte, in rubr. §. 11. num. 8. verſū. tenetur hereditas.
- E. Homicidio vel per curſu tenetur ad operas quas fa-
dūrunt eiſi ſecunduſ vel per curſum, in rubr. §. 25. num. 5. verſū. tenetur ad operas.
- D. Homicidio ſequitū ex breuitate temporis preſumitur, vel contra collaboratores homicidae, in rubr. §. 30. num. 13. verſū. aſſertione.
- E. Homicidio quando tenetur, qui primus vulnere-
runt, ſi alii interficiuntur, in rubr. §. 70. num. 18. verſū. priuim vulnere.
- D. Hereditas mulieris an denegetur beneficium fellatio-
ni in rubr. §. 33. num. 5. verſū. denegandū eſt.
- A. Hereditas materis ex illatis diuerſorum deſtitutis in allegacione heretis ſub rubr.
- B. Hereticus vel blasphemus lubrico lingue, an penioni-
di in allegacione heretis. §. 4. verſū. per lubricum.
- O. Hereticum filii catholicis an priuatum ſua legitimi-
ma, ſuper text. 3. not. §. 23. num. 15. verſū. filii ca-
tholici.
- E. Heretis cauſa eſt mere ecclieſiaſta, ſuper text. 1. not.
§. 1. num. 22. verſū. aſt ruit.
- F. Hereticorum positionem, quo poteſt exequatur po-
teſta ſeculari, ſuper text. 2. not. §. 1. num. 12. verſū. po-
teſta ſeculari.
- Hypotheca pro doce campensi an exerceri poſit in
meritis & rebus realibus mariti mortuorum, ſuper text. in preceſtum. §. 35.
- L.
- E. Illeſtris perſona poteſt ſervire per ſubstitutum, in
rubr. §. 37. num. 1. verſū. per ſubstitutum.
- E. Immunitate ecclieſiaſta gaudere an poſſat, qui diuidit
a poſteſta miniftri ducatur per locum ſacrum, nulte
in eo manere, in rubr. §. 38. num. 8. verſū. ſi aliquis
infirmitatem.
- F. Immunitate ecclieſiaſta an gaudet conſigiliis ad
corpus Christi, in rubr. §. 38. num. 9. verſū. con-
ſigiliis.
- E. Immunitas deſtitutae rei alienae, vel debient, quem eis
& proprie debet ſalutare & reſtituere, in §. 65. num.
15. verſū. debet ſalutare, & an ſi diſſerat poſſat ac-
Palios Rati.
- cufari minoria per crediterem. videlicet